12 Domus janua attendi debet ubi sita est, ut sciatur cujus Parochiae sit: & si duas januas habuerit, qua principalis sit, & anterior.

13 Decima animalium ubi solvi debeant, remissive.

14 Decima praediales, & personales ex omnibus bonis debentur.

15 Decima ex omni frumento, & leguminibus terra solvi debet.

16 Decima de palca etiam solvi debet, quia palca in fructu dicitur esse.

17 Consuetudo efficere potest, ut decima non solvatur de minutis.

18 Minuta qua dicantur, remissive.

19 Decima etiam debetur de fructibus arborum.

20 Decima debetur ex pluribus fructibus collectis in uno anno ex eodem praedio.

21 Decima debetur de molenatis, sive adventum, aut in aqua constitutis, sive de his qua tractu hominum, aut bestiarum moventur.

22 Decima debetur de furnis.

23 Decima debetur de piscariis, sive ratione pensionis, sive ratione lucri.

24 Decima debetur de piscis, id est, de pretio, quo piscina vendita sunt.

25 Piscina si gratis comedantur, dominus gregis tenetur solvere decimas ex tali estimatione.

26 Decima debetur ex feno, & lanis, caeseo, & butyro, quod ex lacte fit, non tamen ex eo quod fit de pinguedine animalium.

27 Decima debetur ex fructibus animalium.

28 Fructibus triplex considerari potest in animalibus, ut ex eis decima solvatur.

29 Decima fructuum animalium quando solvi debeat, remissive.

30 Decima agnorum solvenda non est, statim cum nascuntur, sed cum iam sint lactati, & nutriti, ita quid congrui sint ad usum.

31 Decima debetur ex praediis de novo ad culturam redactis.

32 Novalia quae sint, remissive.

33 Decima debetur ex omni negotio, artificio, & militia.

34 Consuetudo viget in Hispania, ut decima non solvatur ex lucris opificum, & negotiatorum.

35 Consuetudo est legitima praescripta fere toto Orbe Christiano, ut decima personales non solvantur, exceptis Salariorum famularum, & famularum in aliquibus Hispania regionibus.

36 Decima ex fructibus integre solvi debet, non deductis expensis operis, vel pensionis, aut feminis.

37 Decimas integre non solvens, mortaliter peccat.

38 Impense deducenda sunt ex decima personali, ubi deficit consuetudo non solvendi eam.

39 Decimas integre non solvens pluribus penis afficitur, remissive.

40 Rapere, & detinere injuste idem est.

41 Decimas non solvens est infamis, & in peccato dicitur esse constitutus; etiam si non solvat, antequam sibi petantur.

42 Copia libelli adversario dari debet, ut ad primam Audientiam respondeat.

43 Iudex quid facere debeat, cum reus libello actoris non respondet, & quae praxis circa hoc observetur in Tribunali Episcopali Salmantino.